

Rámcová dohoda č. 3 /2021

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) medzi

Článok I.

Zmluvné strany

1. Dodávateľ predmetu verejného obstarávania:

Obchodné meno: BANCHEM, s.r.o.
Sídlo: Rybný trh 332/9, Dunajská Streda 929 01
IČO: 362 27 901
Štatutárny orgán: Ing. Pavel Banák - konateľ
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189
Osoby oprávnené konať v:
- zmluvných veciach: Ing. Pavel Banák - konateľ
- realizačných veciach: Zuzana Lešták Gregová
tel.: 0905 399 532
e-mail: gregovaz@banchem.sk

(ďalej v texte rámcovej dohody vystupuje dodávateľ predmetu verejného obstarávania aj ako „predávajúci“)

2. Kupujúci:

Názov: **TROJLÍSTOK – centrum sociálnych služieb**
Sídlo: Riadok 2120/8 034 01 Ružomberok
IČO: 00647802
Zastúpený: Ing. Anton Machola, riaditeľ
Emailová adresa: trojlistok@vuczilina.sk
Bankové spojenie: 7000485257/8180
IBAN: SK74 8180 0000 0070 0048 5257
Osoby oprávnené konať v:
- zmluvných veciach: Ing. Anton Machola
- realizačných veciach: Alena Baloghová
Tel.: 044/4303315
E-mail: trojlistok@vuczilina.sk

(ďalej len „kupujúci“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

Táto rámcová dohoda je uzatvorená ako výsledok zadania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o VO“) na predmet zákazky „čistiace a dezinfekčné prostriedky pre TROJLÍSTOK – centrum sociálnych služieb“.

Článok III.

Predmet rámcovej dohody a doba trvania rámcovej dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok predávajúceho priebežne počas trvania tejto rámcovej dohody predávať a dodávať kupujúcemu riade a včas **čistiace a dezinfekčné prostriedky**, ktoré sú špecifikované v **Prílohe č. 1 – Cenová ponuka** tejto rámcovej dohody (ďalej len „tovar“), a to na základe objednávok kupujúceho a za podmienok uvedených v tejto rámcovej dohode, v súťažných podkladoch z verejného obstarávania a v príslušnej objednávke a záväzok kupujúceho riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto rámcovou dohodou.
2. **Maximálny finančný limit objednávok podľa tejto rámcovej dohody je 12 699,41 € EUR s DPH** (slovom: Dvanásť tisíc šesťsto deväťdesiatdeväť eur a štyridsaťjeden centov). **Predpokladané množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody.** Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať maximálny finančný limit objednávok, ani vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednávať tovar podľa svojich potrieb.
3. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov odo dňa účinnosti tejto rámcovej dohody alebo do vyčerpania maximálneho finančného limitu objednávok, ktorý je uvedený v čl. II. Bode 2. tejto rámcovej dohody, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.

Článok IV.

Podmienky zadávania zákaziek na základe rámcovej dohody

1. Kupujúci formou objednávky upraví podľa svojich potrieb podmienky kúpy tovaru – množstvo a druh tovaru, miesto a termíny dodania v súlade s ustanoveniami tejto rámcovej dohody.
Objednávky bude kupujúci realizovať **telefonicky alebo elektronicky e-mailom** podľa aktuálnej potreby, spravidla 1x mesačne.
Objednávky kupujúceho nebudú limitované minimálnym množstvom objednávaného tovaru ani minimálnou cenou za objednávaný tovar v jednej dodávke.
2. **Lehota na dodanie tovaru:** Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar na základe jednotlivých objednávok kupujúceho v termíne dodania podľa objednávky, pričom **kupujúci bude spravidla objednávať tovar 24 hodín vopred, pokiaľ sa predávajúci s kupujúcim nedohodne na inom termíne dodania.**
3. E-mailová objednávka sa považuje za doručenie do dispozície predávajúceho, ak kupujúcemu príde notifikácia o tom, že e-mail bol doručený na e-mailovú adresu predávajúceho uvedenú v č. I tejto rámcovej dohody. Telefonická objednávka sa považuje za doručenie do dispozície predávajúceho momentom, kedy predávajúci telefonicky potvrdí je prijatie.
4. Momentom doručenia objednávky do dispozície predávajúceho, je predávajúci objednávkou viazaný a začína mu plynúť lehota na dodanie tovaru.
5. Predávajúci nie je objednávkou viazaný len vtedy, ak obratom kupujúcemu oznámi, že u neho nastali okolnosti vylučujúce zodpovednosť, za ktoré sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle predávajúceho a bráni mu v splnení jeho povinností, ak nemožno rozumne predpokladať, že by predávajúci túto prekážku alebo jej následky odvrátil alebo prekonal, a ďalej, že by túto prekážku mohol predvídať. Za okolnosť vylučujúcu zodpovednosť sa však nepovažuje prekážka, ktorá vznikla až v čase keď bol predávajúci v omeškaní s plnením svoje

povinnosti, alebo vznikla z jeho hospodárskych pomerov. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu, dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené.

6. Ak predávajúci oznámi kupujúcemu, že nie je schopný dodať tovar podľa objednávky kupujúceho a alebo ak bude predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru, kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar od iného predávajúceho v množstve nevyhnutnom na pokrytie aktuálnych potrieb prevádzky a časovej tiesne. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho odstúpiť od tejto dohody a/alebo túto dohodu vypovedať, ani nárok kupujúceho na náhradu škody.

Článok V.

Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Ak v objednávke nebude uvedené inak, **miestom dodania je sídlo kupujúceho: TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb, pracovisko Riadok 2120/8 a pracovisko: ul. Sv. Anny 4 Ružomberok .**
2. Predávajúci je povinný na základe objednávky kupujúceho dodať kupujúcemu tovar uvedený v objednávke stave spôsobilom na riadne užívanie, v kvalite podľa tejto rámcovej dohody a v súlade so súťažnými podkladmi vo verejnom obstarávaní.
3. Predávajúci dodá tovar na dohodnuté miesto na svoje vlastné nebezpečenstvo a náklady vrátane zabezpečenia a dodania všetkých dovozných licencií colných povolení a iných úradných povolení v súlade s platnými normami a požiadavkami.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar bude dodávať bez tiarch, záložného práva ako aj iných práv zodpovedajúcich právam tretích osôb k cudzej veci.
5. Predávajúci bude tovar dodávať vlastnými zamestnancami alebo prostredníctvom prepravcu. V prípade, ak predávajúci dodá tovar prostredníctvom prepravcu alebo iným spôsobom než vlastnými zamestnancami, zodpovedá v celom rozsahu tak, akoby tovar dodával sám.
6. Odovzdanie tovaru kupujúcemu bude uskutočnené na základe dodacieho listu k tovaru v mieste dodania na základe objednávky kupujúceho.
7. Kupujúci je povinný písomne potvrdiť prevzatie tovaru na dodacom liste predloženom predávajúcim. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho vykonať pred prevzatím tovaru prehliadku tovaru a/alebo právo kupujúceho odmietnuť prevziať tovar, ktorý nie je dodaný riadne a/alebo včas a/alebo v súlade s touto rámcovou dohodou a/alebo ďalšími podmienkami určenými v objednávke.

Článok VI.

Kúpna cena a možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Kúpna cena za jednotlivé druhy tovaru je dohodnutá podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou zmluvných strán ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky uvedený v čl. II tejto rámcovej dohody v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody.
2. Kúpna cena za tovar uvedená v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody je jednotkovou cenou jednotlivých tovarov vrátane DPH a je cenou maximálnou. Kúpna cena podľa prvej vety tohto bodu je stanovená vrátane colných a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane dopravy do miesta dodania, nákladov na obal a balenie tovaru a nákladov na vybavenie povolení v zmysle čl. V ods. 3 tejto rámcovej dohody.
3. Kupujúci nebude poskytovať na plnenie predmetu zmluvy preddavok (zálohu).

4. Kúpnu cenu za tovar uvedenú v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody je možno zmeniť len vtedy, ak dôjde k zmene sadzby DPH. Ceny uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody nie je možné inak jednostranne meniť (zvyšovať) zo strany predávajúceho.

Článok VII. Platobné podmienky a fakturácia

1. Predávajúci je oprávnený fakturovať cenu tovaru dodaného a prevzatého tovaru po každej jednotlivej dodávke, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodne na inom systéme fakturácie (nap. Mesačná fakturácia).
2. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu na základe faktúry predloženej predávajúcim za predpokladu, že tovar bol dodaný riadne a včas a v súlade s touto rámcovou dohodou a prípadne ďalšími podmienkami bližšie určenými kupujúcim v objednávke. Prílohou faktúry musí byť dodací list potvrdený kupujúcim.
3. **Faktúra je splatná do 30-tich dní odo dňa doručenia faktúry spolu s dodacím listom potvrdeným kupujúcim.** Deň zaplatenia kúpnej ceny je deň pripísania fakturovanej kúpnej ceny z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. Faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu stanovené príslušnou platnou legislatívou a jej prílohou musí byť dodací list potvrdený kupujúcim. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje a/alebo v prípade, ak faktúra nebude obsahovať potvrdený dodací list a/alebo v prípade, ak dodací list bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre spolu s doplnenou prílohou plyní nová 30-dňová lehota splatnosti odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

Článok VIII.

Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na tovare

1. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho dňom prevzatia tovaru kupujúcim.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho v momente prevzatia tovaru kupujúcim.

Článok IX. Sankcie

1. Ak je kupujúci v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny, má predávajúci právo na úrok z omeškania vo výške podľa predpisov obchodného práva.
2. V prípade, ak predávajúci poruší ktorúkoľvek povinnosť stanovenú v tejto rámcovej dohode alebo vyplývajúcu z tejto rámcovej dohody, má kupujúci právo na zmluvnú pokutu vo výške

10 % z kúpnej ceny stanovenej pre konkrétny tovar v objednávke. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá presahuje výšku zmluvnej pokuty.

Článok X. Odstúpenie a výpoveď

1. Ak predávajúci po nadobudnutí účinnosti tejto rámcovej dohody stratí spôsobilosť vyžadovanú zákonom o VO a/alebo stratí iné právne alebo vecné predpoklady na riadne plnenie tejto rámcovej dohody a/alebo ak sa po nadobudnutí účinnosti tejto rámcovej dohody ukáže nepravdivým vyhlásenie predávajúceho v článku II bode 2 alebo bode 3 tejto rámcovej dohody, považuje sa to za **podstatné porušenie** tejto rámcovej dohody a zakladá kupujúcemu právo od tejto rámcovej dohody odstúpiť.
2. Kupujúci je oprávnený od tejto rámcovej dohody odstúpiť, ak:
 - a) predávajúci podstatne poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto rámcovej dohody
 - b) predávajúci poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto rámcovej dohody iným než podstatným spôsobom a takéto porušenie nenapraví ani v dodatočnej primeranej lehote na nápravu;
 - c) okolnosti vylučujúce zodpovednosť predávajúceho trvajú viac ako 60 dní
 - d) predávajúci stratil spôsobilosť vyžadovanú zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a/alebo stratil iné právne alebo vecné predpoklady na riadne plnenie tejto rámcovej dohody a/alebo sa po nadobudnutí účinnosti tejto rámcovej dohody ukázali nepravdivými vyhlásenia predávajúceho v článku II bode 2 alebo bode 3 tejto rámcovej dohody
 - e) v rámci kontroly verejného obstarávania zákazky, ktorej výsledkom je táto rámcová dohoda bolo konštatované porušenie zákona
 - f) na majetok predávajúceho je vyhlásený konkurz a/alebo konkurzné konanie bolo zastavené pre nedostatok majetku a/alebo je predávajúcemu povolená reštrukturalizácia a/alebo predávajúci vstúpi do likvidácie, preruší alebo iným spôsobom skončí svoju podnikateľskú činnosť a/alebo poskytovateľ predá svoj podnik alebo časť podniku
 - g) u predávajúceho prebehla zmena kontroly, organizačná zmena, zmena právnej formy, zmena štatutárnych orgán a tieto zmeny nie sú pre objednávateľa konajúc rozumne a odôvodnene akceptovateľné a/alebo nie sú súladné so zákonom o VO
 - h) právoplatným rozhodnutím Protimonopolného úradu SR bolo konštatované, že predávajúci sa pri získaní zákazky, ktorej výsledkom je táto rámcová dohoda, dopustil kolúzneho správania a/alebo v prípade, ak poskytovateľ iným nedovoleným spôsobom ovplyvnil výber víťazného uchádzača, a tým narušil alebo ohrozil hospodársku súťaž
 - i) je splnený niektorý z dôvodov na odstúpenie od rámcovej dohody podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

- j) z iných zákonných dôvodov.
2. V prípade odstúpenia od dohody zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán k dátumu nadobudnutia účinnosti odstúpenia od dohody. Účinky odstúpenia od dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
 3. Obe zmluvné strany môžu dohodu písomne vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je tri (3) mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
 4. Kupujúci môže vypovedať túto rámcovú dohodu aj z dôvodu uvedeného v článku VI. bod 5. tejto rámcovej dohody.

Článok XI.

Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Veci výslovne touto dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, zákona o VO a ďalšími všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a EÚ.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto dohody budú riešiť osobným rokovaním o nožnej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe tejto dohody sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu podľa sídla odporcu.
3. Táto dohoda je vyhotovená **v dvoch vyhotoveniach**, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží 1 vyhotovenie zmluvy a predávajúci 1 vyhotovenie.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je:
Príloha č. 1 - Cenová ponuka
5. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej sídle kupujúceho.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

V Ružomberku, 31.5.2021

Predávajúci:

Kupujúci:

Ing. Pavel Banáh
konateľ

Ing. Anton Machola
riaditeľ

špecifikácie čistiace, pracie, dezinfekčné a hygienické prostriedky					
por. Č.	názov	počet kusov	MJ	Cena bez DPH Za MJ	Cena bez DPH Spolu
1	servítky biele	80	ks	0,42	33,60
2	toal. Papier Jumbo biely 2 vrstvy	30	ks	1,009	30,27
3	toal. Papier 400 útrž.	500	ks	0,21	105,00
4	toal. Papier economy 69 m	549	ks	0,338	185,56
5	sáčky do koša 60x70 25 k	182	rol	0,78	141,96
6	sáčky do koša 50x60 25k	319	rol	0,458	146,10
7	sáčky do koša 50x60 zaťahovacie 40 ks/rol	35	rol	1,376	48,16
8	PE vrece 70x110 40 25ks/rol	115	rol	2,078	238,97
9	PE vrece 70x110 70 20ks/rol	150	rol	2,993	448,95
10	savo 1,2 l	50	ks	1,728	86,40
11	Banox 1000 ml	290	ks	1,035	300,15
12	Banox 5 l band.	2	ks	5,4	10,80
13	Banox WC čistič NaClO	125	ks	1,17	146,25
14	Banola krém na ruky	145	ks	0,555	80,48
15	Banea krém na ruky	25	ks	0,744	18,60
16	Bann krém. Mydlo 5l antibakt.	6	ks	2,7	16,20
17	Bann krém. Mydlo 500 ml antibakt.	57	ks	0,99	56,43
18	utierka mikroultra 40x40 rôzne farby	85	ks	0,489	41,57
19	utierka uniabsorb. 38x34	180	ks	0,124	22,32
20	utierka Bodentuch rôzne farby	175	ks	0,639	111,83
21	utierka kuch. Textilná	42	ks	1,14	47,88
22	handra netkaná biela 80x60	35	ks	0,663	23,21
23	Lucia abrazívny prášok 400 g	4	ks	0,54	2,16
24	Vau oxi 400 g	6	ks	1,125	6,75
25	Finish soľ 4 kg	9	ks	5,113	46,02
26	Banox tabl. Do umývačky 60 ks	25	ks	7,2	180,00
27	Lucia tek. prášok 600 g	95	ks	0,81	76,95
28	Lucia extra citrus 1000 ml	180	ks	1,17	210,60
29	Aktivít G 5l	7	ks	11,25	78,75
30	Bann fix 500ml	95	ks	0,855	81,23
31	Rapid top MR 500 ml. antialk. Efekt	95	ks	1,8	171,00
32	Rapid top 500 ml. antialk. Efekt	88	ks	1,8	158,40
33	WC blok 50g	65	ks	1,011	65,72
34	5P 1000 ml	37	ks	1,35	49,95
35	Oxykvart 5 kg	6	ks	27	162,00
36	Banox tabs 1 kg	18	ks	22,5	405,00
37	Chiroderm 115 ml rozpraš.	100	ks	2,25	225,00
38	Chiroderm gel 500 ml	50	ks	4,5	225,00
39	Kvart plus 5 l	7	ks	40,5	283,50
40	Kvart plus MR 500 ml.	97	ks	4,5	436,50
41	Bannderm tek. Mydlo antibakt.	25	ks	11,25	281,25
42	Rukavice PE Duck 100ks	15	bal	1,263	18,95
43	rukavice Bi colour 7,5-8	35	pár.	2,494	87,29
44	rukavice Niké M,L	150	pár.	0,722	108,30
45	vložky do rukavíc	60	pár.	0,226	13,56
46	mikrot. Sáčky 25x35 rolka 50 ks/rol	59	bal.	0,238	14,04
47	pap. Utierky biele celulóza 3000	38	kar.	15,538	590,44
48	pap. Utierky ZZ biele 2vrst. 3000	49	kar.	13,03	638,47
49	osviežovač 300 ml	105	ks	1,322	138,81
50	destilovaná voda 5l	55	ks	1,328	73,04
51	Mytol 500 ml	35	ks	0,54	18,90
52	Toro pasta 200 g	35	ks	0,744	26,04
53	špongiová utierka 15,5x18 5ks	40	bal	0,924	36,96
54	špongia na riad tvarovaná 5 ks	125	bal	0,481	60,13
55	drôtenka plastová	25	ks	0,162	4,05

	názov	počet kusov	MJ	Cena bez DPH Za MJ	Cena bez DPH Spolu
56	drôtenka kovová 50 g	20	ks	0,373	7,46
57	Aktivít MR 500 ml dezinf.	85	ks	1,953	166,01
58	Pantra prof PP 15 kg	3	ks	21,15	63,45
59	Perwol gel 2,7 l	45	ks	5,159	232,16
60	VIP white 5l	25	ks	7,2	180,00
61	VIP color 5l	27	ks	7,2	194,40
62	Pulirapid casa 1,5 l	18	ks	2,493	44,87
63	Sóda kryštalická 1 kg	8	ks	1,124	8,99
64	Alobal 10 m	30	ks	0,644	19,32
65	Aktivít čistč podláh 1 l	20	ks	1,8	36,00
66	Aktivít univerz. Cleaner 5l	2	ks	4,95	9,90
67	Elzon plus 5l band	25	ks	4,5	112,50
68	Aktivít na nerez MR 500 ml	22	ks	1,953	42,97
69	Forten 5l band.	25	ks	28,8	720,00
70	Banox sifón 500 g granul.	10	ks	2,096	20,96
71	zástera jednorázová PE 50 ks	5	bal	3,524	17,62
72	náplň do hygokatety	5	ks	0,428	2,14
73	Brait na nábytok 350 ml	8	ks	1,514	12,11
74	Luxon vodný kameň 100 g	20	ks	0,794	15,88
75	Mikr. Taška 15 kg/100 ks	14	bal	3,126	43,76
76	WC set EKO 80 mm	30	ks	0,954	28,62
77	Mop kapsový 40 cm bavlna	20	ks	4,47	89,40
78	Aktivít NAT 5l	3	ks	11,25	33,75
79	SP 5l band.	2	ks	6,75	13,50
80	Aktivít Green lily univerzal cleaner 5l	2	ks	4,95	9,90
81	Aktivít HP OXI 5l	4	ks	10,8	43,20
82	Aktivít mydlový čistič 1l	2	ks	1,8	3,60
83	Aktivít water bay air freshener MR 500 ml	2	ks	2,63	5,26
84	Aktivít water bay universal cleaner 1000 ml	2	ks	1,08	2,16
85	Aktivít water flower air freshner MR 500 ml	2	ks	2,63	5,26
86	Aktivít water flower universal cleaner 1000 ml	2	ks	1,08	2,16
87	BANN fix 5l ZA	5	ks	7,358	36,79
88	BANN HYGI Fluid 500 ml MR	10	ks	3,15	31,50
89	BANN KAZ 5 l	3	ks	27	81,00
91	BANNderm 100 ml dezinf. Gél	8	ks	1,8	14,40
92	BANNderm 300 ml dezinf. Gél s pumpičkou	17	ks	3,6	61,20
93	Banox kúpeľňa (žblnk) 5l	5	ks	5,628	28,14
94	Banox kúpeľňa (žblnk) 750 ml	16	ks	1,526	24,42
95	Banox mydlový čistič (zem) 5l	3	ks	5,247	15,74
96	Banox proti plesniam 500 ml	5	ks	1,8	9,00
97	Banox wash 1000 ml	8	ks	1,26	10,08
98	Banox WC čistič 750 ml	8	ks	1,125	9,00
99	Forten 1000 ml	7	ks	7,2	50,40
100	handra tkaná vaf. Biela 70x60 cm	12	ks	1,311	15,73
101	Hygem plus 5l	2	ks	31,5	63,00
102	indulona červená dez.	14	ks	1,654	23,16
103	indulona modrá	106	ks	1,654	175,32
104	mikrot. Sáčky 30x40 50ks v rolke	1	ks	0,3	0,30
105	Pantra activ color 8 kg ZA	3	ks	11,447	34,34
106	Pantra prof. 1000 ml sanit. Čistič	2	ks	2,16	4,32
107	Pantra prof. Balzam 1000 ml na riad	2	ks	1,8	3,60
108	Pap. Utierky MIDI rola biele	6	ks	1,163	6,98
109	Pap. Utierky ZZ biele 2 vrst. 150 ks Harmony	25	ks	0,854	21,35
110	Pap. Utierky ZZ Harmony natur 20x150 ks	11	ks	11,344	124,78
111	Prachovka plienková 40x30 cm	3	ks	0,4	1,20
112	Prachovka plienková 40x40 cm	15	ks	0,479	7,19
113	Pronto 400 ml	3	ks	3,66	10,98
114	Rukavice technické čierne	2	ks	3,305	6,61

	názov	počet kusov	MJ	Cena bez DPH Za MJ	Cena bez DPH Spolu
115	Sáčky do koša mikr. 50x60 zaťahovacie 20/ks/rol.	8	ks	0,974	7,79
116	sáčky do koša mikr. 63x73 zaťahovacie 10/ks/rol.	12	ks	0,787	9,44
117	Sáčky do koša PE 60x80 35 mikr. Čierne 25 ks/rol	11	ks	1,128	12,41
118	Sanytol MR 500 ml kuchyňa	6	ks	3,377	20,26
119	Sanytol na podlahy 1 l	2	ks	4,005	8,01
120	Savo prim 1,2 l	4	ks	1,998	7,99
121	Sensi color prací gél 1500 ml	2	ks	2,005	4,01
122	Sensi white prací gél 1500 ml	3	ks	2,007	6,02
123	Sensi prací gél 3 l	12	ks	3,592	43,10
124	Solvina 450 g	2	ks	0,87	1,74
125	Somat soľ 1,5 kg	7	ks	2,657	18,60
126	SOMO WC čistič 750 ml	5	ks	1,35	6,75
127	Utierka podlahová eko melír 60x60 cm	3	ks	0,457	1,37
128	VAU aviváž 5l	6	ks	5,85	35,10
129	vedro 10 l	6	ks	2,153	12,92
130	WC blok závesný 40 g	3	ks	1,983	5,95
131	WC kefa klasik 80 mm	10	ks	0,718	7,18
	špongia 10 ks 1x5, 5x2, 8 cm	2	ks	0,47	0,94

10 582,84

Celková cena zákazky s DPH

12 699,41 €

Cenovú ponuku vypracovala za firmu BANCHEM: Zuzana Lešták Gregová
Dňa 25.05.2021

Ing. Pavel Banáš

honorár